

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 3

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

[illegible]

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8090307	03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 3.41 %PVC : 33,34%							
042340	CREVETTE COCKTAIL 100G ASC LABEYRIE		0,000	UNT		Rup.		
043176	CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT		6,000	UNT		0,926	0,926	5,56
	PVC : 1.42 %PVC : 31,20% Cond : x12							
043658	LINGOT FROMAGE 28% MG 180 G BON MAYENNAIS		4,000	UNT		1,655	1,655	6,62
	PVC : 2.25 %PVC : 22,40%							
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G		4,000	UNT		2,015	2,015	8,06
	PVC : 2.69 %PVC : 20,97% Cond : x5							
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER		6,000	UNT		1,836	1,836	11,02
	CLUPEA HARENGUS							
	PVC : 2.84 %PVC : 31,80%							
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		0,976	0,976	7,81
	PVC : 1.64 %PVC : 37,20% Cond : x16							
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA		8,000	UNT		1,899	1,899	15,19
	PVC : 2.89 %PVC : 30,69%							
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 200 G DAUNAT		4,000	UNT		1,805	1,805	7,22
	PVC : 3.39 %PVC : 43,83%							
045757	P'TIT YOP AROMATISE PANACHE 180 G X 6 YOPLAIT	2 LOT	2,000	UNT		2,310	2,310	4,62
	PVC : 3.05 %PVC : 20,13% Cond : x4							
045771	BEURRIER TENDRE DEMI-SEL 200 G PAYSAN BRETON		3,000	UNT		2,523	2,523	7,57
	PVC : 3.41 %PVC : 21,94% Cond : x6							
045835	TOURTEAU FROMAGE 250 G		0,000	UNT		Rug.		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant					
8090307		03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI		56430 MAURON		Page 9	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
047012	JAMBON PARME 70G MONTORSI					0,000	UNT			
047105	SAUMON NORVEGE FUME BOIS HETRE FUME SACH ET 130 G ELEVAGE LABEYRIE SALMO SALAR PVC : 8.08 %PVC : 26,55% Cond : x6					3,000	UNT	5,626	5,626	16,88
048668	TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.75 %PVC : 31,33% Cond : x4					2,000	UNT	2,441	2,441	4,88
050607	COEUR DE NEUFCHATEL 25,4% MG AOP 200 G B ELLE FRANCE PVC : 3.16 %PVC : 28,39% Cond : x6					3,000	UNT	2,145	2,145	6,44
050706	FILET MAQUEREAU FUME NATURE 150 G DELPIE RRE PVC : 3.89 %PVC : 24,37% Cond : x6					2,000	UNT	2,788	2,788	5,58
050718	JAMBON CUIT SUP DD TORCHON 60 G X 2 BARQ UETTE PVC : 2.49 %PVC : 37,03%					12,000	UNT	1,486	1,486	17,83
050721	JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G PVC : 4.26 %PVC : 34,69%					8,000	UNT	2,637	2,637	21,10
050742	STEAK SOJA BLE 75 G X 2 HERTA					0,000	UNT			
050764	JAMBON DE PARIS DD 2TR DD 45 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 41,79%					10,000	UNT	0,800	0,800	8,00
050772	JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRA NCE PVC : 1.69 %PVC : 49,82%					10,000	UNT	0,804	0,804	8,04

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8090307	03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			
							Page 10		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
051390	FILET POULET EXTRA TENDRE 150 G X 2 BARQUETTE 300 G LE GAULOIS FRA PVC : 4.64 %PVC : 25,97%		6,000	UNT		3,256 P	3,256	19,54	
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		0,000	UNT		Rup			
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G BELLE FRANCE PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11		6,000	UNT		1,667	1,667	10,00	
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127	1,127	5,64	
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUIER PVC : 1.69 %PVC : 16,86% Cond : x10		5,000	UNT		1,332	1,332	6,66	
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.71 %PVC : 17,31%		7,000	UNT		2,124	2,124	14,87	
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 27,39%		6,000	UNT		1,266	1,266	7,60	
054412	CREME FRAICHE 30% MG POT 20 CL BELLE FRANCE PVC : 1.14 %PVC : 27,98% Cond : x12		6,000	UNT		0,778	0,778	4,67	
054646	PLATEAU DE SAISON BARQUETTE 180 G RAFFINE PVC : 6.64 %PVC : 31,05% Cond : x11		4,000	UNT		4,339	4,339	17,36	
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 31,45%	4 LOT	4,000	UNT		1,748	1,748	6,99	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8090307	03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
056510	EMMENTAL COEUR DE MEULE PLAQUETTE 29% MG 250 G PRESIDENT PVC : 3.39 %PVC : 12,45%		12,000	UNT		2,813	2,813	33,76
056747	FROMAGE BREBIS 28% MG 250 G CORSICA PVC : 6.74 %PVC : 15,79% Cond : x6		3,000	UNT		5,380	5,380	16,14
059559	GOUDA 8 TRANCHES 30% MG 200 G BELLE FRAN CE PVC : 2.14 %PVC : 22,10%		12,000	UNT		1,580	1,580	18,96
059562	EMMENTAL 8 TRANCHES 25 G X 8 BARQUETTE 2 00 G BELLE FRANCE PVC : 2.29 %PVC : 27,47%		12,000	UNT		1,574	1,574	18,89
060562	BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 23.8 %PVC : 30,65%	6 BQTE	1,641	KG		15,645	15,645	25,67
060677	OLIVE AIL BASILIC BARQUETTE 150 G PERE O LIVE PVC : 2.44 %PVC : 31,43%		6,000	UNT		1,586	1,586	9,52
061892	SALADE OSLO 220 G PIERRE MARTINET PVC : 3.09 %PVC : 42,88%		4,000	UNT		1,673	1,673	6,69
062044	LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL PVC : 2.22 %PVC : 19,55%		6,000	UNT		1,693	1,693	10,16
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.66 %PVC : 35,96% Cond : x4		2,000	UNT		2,222	2,222	4,44
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.55 %PVC : 34,65% Cond : x4		2,000	UNT		2,199	2,199	4,40
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%	4 LOT	4,000	UNT		1,422	1,422	5,69

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8090307	03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 4 SACHET PVC : 1.99 %PVC : 11,16% Cond : x8		4,000	UNT		1,672	P	1,672 6,69
065373	BRIOCHETTE 12 X 40 G SYMPHONIE PASQUIER PVC : 2.66 %PVC : 30,94% Cond : x6		3,000	UNT		1,741		1,741 5,22
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		2,085		2,085 12,51
067203	TZATZIKI BARQUETTE 175 G BLINI PVC : 3.26 %PVC : 30,00% Cond : x6		3,000	UNT		2,163		2,163 6,49
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917		0,917 3,67
068052	BLEU AU LAIT ENTIER 250 G BF PVC : 2.44 %PVC : 11,15%		8,000	UNT		2,055	P	2,055 16,44
068203	PAUPIETTE DE VEAU JARDINIERE DE LEGUMES 300 G MARIE PVC : 4.39 %PVC : 32,78%		4,000	UNT		2,797		2,797 11,19
068555	BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE PVC : 2.45 %PVC : 31,51% Cond : x7		2,000	UNT		1,590		1,590 3,18
068628	GIRASOLI PESTO ROSSO PIGNONS 250G PVC : 3.45 %PVC : 40,72% Cond : x8		4,000	UNT		1,938	P	1,938 7,75
068905	PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO PVC : 6.44 %PVC : 28,49%		6,000	UNT		4,365		4,365 26,19
068906	YAOURT NATURE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MA LO BRETAGNE PVC : 0.95 %PVC : 27,16%	6 LOT	6,000	UNT		0,656		0,656 3,94

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8090307	03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Page 13

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
069050	CREME LEGERE EPAISSE 15% MG POT 10 CL BR IDELICE FRA PVC : 0.72 %PVC : 28,89% Cond : x10		5,000	UNT		0,485	2,43
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.51 %PVC : 32,86%		4,000	UNT		2,870	11,48
070059	MOELLEUX AU CHOCOLAT 90 G TARTEFRAIS PVC : 1.94 %PVC : 29,64% Cond : x8		4,000	UNT		1,294	5,18
070126	LAIT RIBOT MAIGRE BOUTEILLE 1 L BRIDEL F RA PVC : 1.88 %PVC : 23,30% Cond : x8		4,000	LIT		1,367	5,47
070127	YAOURT GREC CITRON 125 G X 4 NESTLE PVC : 2.89 %PVC : 26,64% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,008	4,02
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO PVC : 2.52 %PVC : 30,16%	6 LOT	6,000	UNT		1,668	10,01
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEA UX PVC : 11.55 %PVC : 32,17%	2.9 KG	3,240	KG		7,426	24,06
072257	YAOURT SUCRE POT PLASTIQUE 125 G X 4 MAL O BRETAGNE PVC : 1.07 %PVC : 30,84%	6 LOT	6,000	UNT		0,700	4,20
072482	EMPRESURE CARAMEL BEURRE SALE 125 G X 4 MALO PVC : 2.57 %PVC : 32,92% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,632	4,90
074329	SAUMON ATLANTIQUE 2TR FUME LABEL ROUGE S /V 80 G ELEVAGE UK NOR DELICES DE B SALMO SALAR PVC : 5.91 %PVC : 31,76% Cond : x5		3,000	UNT		3,823	11,47

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 14

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 15

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8090307	03/06/25	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074882	CAROTTES RAPEES CIBOULETTE 510G PVC : 2.19 %PVC : 45,11% Cond : x8		4,000	UNT	1,139	P	1,139 4,56
076192	FAISSELLE 4,5% MG 500 G RIANs PVC : 2.1 %PVC : 24,57% Cond : x6		3,000	UNT	1,501	P	1,501 4,50
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT	4 LOT	4,000	UNT	0,996		0,996 3,98
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,56%		6,000	UNT	1,099		1,099 6,59
076255	FROMAGE BLANC 0%MG 500 G BELLE FRANCE		0,000	UNT		Rup.	
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET PVC : 2.73 %PVC : 43,70% Cond : x8		4,000	UNT	1,457		1,457 5,83
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON		0,000	UNT		Rup.	
Majoration Délotage F.P.E.							15,40 0,47
Montant Total PVC : 2175.51€, Marge PVC : 27.98%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08090307 Echéance 22/06/25 Montant 1566,91 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 22/06/2025	5,50 20,00	1 431,24 47,46	78,72 9,49	1509,96 56,95	1 566,91 Euros
	TOTAL		1 478,70	88,21	1 566,91	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGREÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.